新时代证券股份有限公司关于奥其斯科技股份有限公司收

到全国中小企业股份转让系统有限责任公司复核申请受理

通知的公告

奥其斯科技股份有限公司（以下简称“公司”或“奥其斯”）于

2019 年 7 月 19 日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司

（以下简称 “全国股转公司”）《关于终止奥其斯科技股份有限公

司股票挂牌的决定》（股转系统发 [2019]2065 号），公司对股转公

司作出终止股票挂牌的决定存在异议,于 2019 年 7 月 24 日向全

国股转公司报送了复核申请材料。全国股转公司审核后认为公司提交

的申请材料符合《全国中小企业股份转让系统复核实施细则》第二条

第（二）项的规定相关要求予以受理,并在 2019 年 8月 2日通过邮件

告知公司复核材料已经受理。

由于奥其斯目前无法履行信息披露义务，新时代证券股份有限公

司作为奥其斯的主办券商，按照有关法律、法规的规定和要求代为履

行信息披露的义务。

特此公告。

新时代证券股份有限公司

2019 年 8 月 2日